INDICAÇÃO Nº             /2025

A Sua Excelência
EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES.

O  Vereador  que  esta  subscreve,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  vem  pedir  a  Vossa
Excelência,  após  ciência  ao  Plenário,  que  a  presente  Indicação  seja  encaminhada  ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a seguinte providência.

“IMPLANTAR UM CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COMPLETO NA ESF DO BAIRRO SÃO
SEBASTIÃO, NESTE MUNICÍPIO”.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo, a implantação de um consultório odontológico na
ESF do Bairro São Sebastião, para atendimento dos moradores que ali frequentam, proporci-
onando-lhes um atendimento adequado, sem a necessidade de locomoção.

A presença de um profissional odontólogo na ESF do Bairro São Sebastião, para atendimento
dos moradores, bem como atendimento corretivo às crianças, trará maior comodidade e
qualidade no tratamento.

Sala das Sessões, 21 de janeiro de 2025.

              GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
                                    Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200330031003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200330031003400300035003A005000

Assinado eletronicamente por GETULIO ANDRADE LOUREIRO em 21/01/2025 15:55

Checksum: 425A022A9E1FB4570AE35F683950FF12921C5AFFC85B0CC1194514D8CE14F6FA